ШЫМКЕНТСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" тікелей шарт жасау
тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) "КАТЭП-АЭ" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі Жеке дозиметрлік бақылау қызметтерді жалпы сомаға 35 000.00 теңге (отыз бес мың теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші ШЫМКЕНТСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН",
Қазақстан,Шымкент қ., Әл Фараби ауданы,Н. Төреқұлов,2,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу "КАТЭП-АЭ" жауапкершілігі шектеулі

[...]

ШЫМКЕНТСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" по результатам закупок
способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАТЭП- АЭ" Индивидуальный дозиметрический контроль на общую сумму 35 000.00 тенге
(тридцать пять тысяч тенге ноль тиын);
2) Заказчику ШЫМКЕНТСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН",
Казахстан,г.Шымкент, Аль-Фарабийский район,Н. Торекулова,2,, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ